
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ THUẬN LỘC 

Số: 925 /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do -Hạnh phúc 

Thuận Lộc, ngày  22   tháng 12  năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng cho các tập thể và các cá nhân 

có thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ năm 2022 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

 

Căn cứ Luật chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương 

ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sữa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật thi đua khen thưởng ngày 16/11/2013; 
Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 Quy định chi tiết thi 

hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 38/2019/QĐ-UBND ngày 28/6/2019 về việc ban hành 

Quy chế Thi đua, Khen thưởng; 

Căn cứ Hướng dấn số 04/HD-UBND ngày 17/11/2022 của UBND thị xã 

Hồng Lĩnh về tổng kết công tác thi đua, khen thưởng năm 2022; 
 Căn cứ vào Biên bản họp Hội đồng TĐKT của UBND xã Thuận Lộc vào ngày 
26/11/2022; 

Xét đề nghị của HĐTĐKT xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Khen thưởng cho 20 tập thể, 39 cá nhân đạt thành tích xuất sắc trong 

việc thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế -  xã hội, quốc phòng - an ninh trong năm 

2022 (Có danh sách kèm theo) 

Kèm theo tiền thưởng cho mỗi tập thể: 450.000 đồng; mỗi cá nhân: 220.000 

đồng. Trích số tiền: 14.920.000 đồng (Mười bốn triệu, chín trăm hai mươi nghìn đồng 

chẵn) từ Quỹ Thi đua - Khen thưởng xã năm 2022 để chi thưởng.  

Điều 2.  Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

 Văn phòng Cấp ủy – Chính quyền xã, Thường trực Hội đồng TĐKT, Ban 

ngân sách xã và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 
  

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- Phòng Nội vụ; 

- Hội đồng TĐKT xã; 

- Lưu: VP, TĐKT.  

CHỦ TỊCH 

 

 

 
Bùi Quang Liêm 

 



 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ THUẬN LỘC 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do -Hạnh phúc 

 

DANH SÁCH 
TẬP THỂ, CÁ NHÂN ĐƯỢC KHEN THƯỞNG NĂM 2022 

Kèm theo Quyết định số 925 /QĐ-UBND, ngày 22/12/2022 

 

TT TẬP THỂ, CÁ NHÂN Ghi chú 

I. TẬP THỂ  

1 Ban pháp chế Hội đồng nhân dân xã  

2 Công đoàn xã Thuận Lộc  

3 Cán bộ, đoàn viên Chi đoàn thôn Thuận Trung  

4 Ban chấp hành Đoàn xã Thuận Lộc  

5 Công an xã Thuận Lộc  

6 Ban chỉ huy Quân sự  xã Thuận Lộc  

7 Ban công tác mặt trận thôn Phúc Thuận  

8 Ban công tác mặt trận thôn Chùa  

9 Chi hội  Nông dân thôn Hồng Lam  

10 Chi hội  Nông dân Thôn Phúc Thuận  

11 Chi hội Phụ nữ thôn Thuận Sơn  

12 Chi hội Phụ nữ thôn Hồng Lam  

13 BCH Hội Cựu chiến binh  xã Thuận Lộc  

14 Chi hội Cựu chiến binh  thôn  Thuận Sơn  

15 Chi hội  người cao tuổi thôn Thuận Trung  

16 Nhân dân và cán bộ Thôn Hồng Lam  

17 Nhân dân và cán bộ Thôn Phúc Thuận  

18 Trường Tiểu học và Trung học cơ sở Thuận Lộc  

19 Trường Mầm Non Thuận Lộc  

20 Nhân viên và cán bộ trạm y tế xã Thuận Lộc  

 

 

 

 

 

 

 

 



II CÁ NHÂN Ghi chú 

1 Lê Văn Tiến Trưởng ban công tác MT thôn Thuận Trung  

2 Nguyễn Huy  Phận Trưởng ban công tác MT thôn Thuận Sơn  

3 Trần Văn Lệ Trưởng ban công tác MT thôn Chùa  

4 Nguyễn Thị Ngân Phó Chủ tịch Hội Nông dân  

5 Trần Thị Nga Chi hội trưởng Hội ND thôn Chùa  

6 Đinh Thị Hòe Chi hội trưởng Hội ND thôn Đồi Cao  

7 Đặng Minh Thái Bí thư chi đoàn Thôn Chùa  

8 Võ Văn Bắc Phó bí thư chi đoàn thôn Thuận Giang  

9 Nguyễn Thị Diệu Thảo Bí thư chi đoàn thôn Thuận Sơn  

10 Trần Thị Lý Chi hội trưởng Hội PN thôn Tân Hòa  

11 Trần Thị Nhân Chi hội Phó Hội PN thôn Thuận Sơn  

12 Trần Thị Hương Chi hội trưởng Hội PN thôn Hồng Lam  

13 Lê Thanh Xuân Chi hội trưởng CCB Thôn Thuận Trung  

14 Trần Đức Duyến Chi hội trưởng CCB Thôn Phúc Thuận   

15 Bùi Đình Tâm Phó chủ tịch Hội CCB xã  

16 Phạm Văn Lương Chi hội trưởng Hội NCT thôn Thuận Trung  

17 Trần Văn Vệ Chi hội trưởng Hội NCT thôn Chùa  

18 Đồng Bảo Ngọc Phó chỉ huy trưởng Quân sự xã  

19 Trần Xuân Đào Thôn đội trưởng thôn Phúc Thuận  

20 Nguyễn Huy Hòa Công an viên thôn Thuận Sơn  

21 Trần Văn Hiệp Công an viên thôn Chùa  

22 Đồng Thanh Liễu Chủ tịch HĐND xã, khóa XVIII, Nhiệm kỳ 

2021-2026 
 

23 Bùi Minh Huân Đại biểu HĐND xã khóa XVIII, Nhiệm kỳ 

2021-2026 
 

24 Lê Văn Phẩm Thôn trưởng thôn Phúc Thuận  

25 Nguyễn Huy Ánh Thôn trưởng thôn Thuận Trung  

26 Trần Thịnh Hùng Thôn trưởng thôn Thuận Sơn  

27 Bùi Quang Tiềm Phó chủ tịch Hội Chữ thập đỏ xã  

28 Lê Thị Lý ủy viên BCH Hội TNXP  

29 Nguyễn Thị Hạnh Công chức Văn phòng – Thống kê  

30 Trần Thị Thu Công chức Văn hóa – Xã hội  

31 Trần Văn Thìn Công chức Tư pháp – Hộ tịch  

32 Nguyễn Hữu Quang Đoàn viên công đoàn xã  



33 Võ Văn Y Đoàn viên công đoàn xã  

34 Đinh Thị Hạnh Đoàn viên công đoàn xã  

35 Đinh Thị Lịnh Chủ mô hình chăn nuôi gà  

36 Nguyễn Thị Thanh 

Nhàn 

Giáo viên Trường TH&THCS   

37 Lê Thị Ngọc Lan Tổ trưởng tổ Văn phòng  

38 Phùng Thị Kim Nhung Hiệu trưởng trường Mầm non Thuận Lộc  

39 Nguyễn Thị Thanh 

Tâm 

Nhân viên trạm y tế xã  

 

(Danh sách này gồm 20 tập thể và 39 cá nhân) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



 


		liembq.hl@hatinh.gov.vn
	2022-12-22T15:05:16+0700


		ubthuanloc.hl@hatinh.gov.vn
	2022-12-22T15:33:00+0700




